



## **Boldt Hansen Holding ApS**

Guldager 6  
7160 Tørring

CVR-nr. 39301229

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-02-2024

---

Herle Boldt Hansen  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Boldt Hansen Holding ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fungere som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 702.722, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 5.322.794, og en egenkapital på kr. 5.129.975.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.548</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.000	1.600.000
Indtægter af kapitalinteresser		22.079	28.962
Andre finansielle indtægter	2	130.943	0
Andre finansielle omkostninger		-1.388	-15.661
<b>Resultat før skat</b>		<b>732.086</b>	<b>1.605.176</b>
Skat af årets resultat		-29.364	-1.355
<b>Årets resultat</b>		<b>702.722</b>	<b>1.603.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		580.722	1.486.021
<b>Resultatdisponering</b>		<b>702.722</b>	<b>1.603.821</b>



**Boldt Hansen Holding ApS****Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i kapitalinteresser		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.126.041	1.103.962
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		214.455	0
Andre tilgodehavender		0	57.388
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.340.496</b>	<b>1.161.350</b>
Værdipapirer		2.111.842	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.111.842</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.800.456</b>	<b>3.386.883</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.252.794</b>	<b>4.548.233</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.322.794</b>	<b>4.618.233</b>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.957.975	4.377.253
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>5.129.975</b>	<b>4.545.053</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	68.180
Selskabsskat		187.819	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>192.819</b>	<b>73.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>192.819</b>	<b>73.180</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.322.794</b>	<b>4.618.233</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Boldt Hansen Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	50.000	4.377.253	117.800	4.545.053
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	580.722	122.000	702.722
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>50.000</b>	<b>4.957.975</b>	<b>122.000</b>	<b>5.129.975</b>

**Noter**

		2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede		0	0
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	2.111.842	116.961	0

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 187.819.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.